令和５年５月１６日

会 員 各 位

公益社団法人 豊島区シルバー人材センター

区主催の「ごみゼロデー」への参加について

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より、シルバー人材センター事

業にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、標題の件につきまして、下記のとおり開催致します。つきましては、参加の有無及び、参

加会場を５月２６日(金)までにセンターまでご連絡下さい。

記

１．会 場   ①シルバー人材センター周辺

        ②大塚駅周辺

        ③池袋西口周辺(※街づくり事業 従事会員のみとなります。)

２．日 時    令和５年５月３０日（火） ①と②は午前９時～１０時まで

                       ③は午前１０時～１２時まで

３．内容

路上喫煙・ポイ捨て防止の普及啓発、清掃活動 など

  ※①と②はセレモニーへの参加はございません。（③の方除く）

４．集合時間・場所

  ①センター周辺の清掃ご参加の方（担当：篠塚）

   ⇒午前８時５０分にシルバー人材センター前の公園

  ②大塚駅周辺の清掃ご参加の方（担当：上野）

   ⇒午前８時５０分に大塚駅南口トランパル広場

  ③街づくり参加の方（担当：山田）

   ⇒午前９時１５分にシルバー人材センター１階

【問い合わせ】

公益社団法人豊島区シルバー人材センター  担当 上野・篠塚・山田

〒170-0013 東京都豊島区東池袋二丁目 55 号 6番

電話：03-3982-9533 FAX：03-3982-9532